СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципального образования

Переволоцкий поссовет

Переволоцкого района

Оренбургской области

Четвёртый  созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от 15.09.2021 г. № ___
​​​​​​​​​​​​​​​​​

п. Переволоцкий

О назначении старосты села Филипповка муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области
	П Р О Е К Т

В соответствии со ст. 27.1. Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях реализации статьи 27.2 Закона Оренбургской области от 21 февраля 1996 года "Об организации местного самоуправления в Оренбургской области", Уставом  муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области, и на основании Протокола схода граждан села Филипповка муниципального образования Переволоцкого поссовета Переволоцкого района Оренбургской области от ______ Совет депутатов муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области
РЕШИЛ:

1. Назначить старостой села Филипповка _____________________ (ФИО полностью), зарегистрированного по адресу: 461263 Оренбургская область, Переволоцкий  район, с. Филипповка, ул. ____________, д. ________ сроком на 5 лет.

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной, налоговой, социальной и финансовой политике, по образованию, здравоохранению, делам молодежи, культуре, спорту, национальным вопросам и вопросам депутатской этики.
Председатель Совета депутатов                                                 В.В. Гнездовский

Глава муниципального образования                                               А.А.Объедков